
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 
 

Usnesení 
 

z 22. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 14.7.2009 od 12:05 hodin do12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/22R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 22. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Ing. René Budjače 
2. Ing. Jiřího Šulce 

 
Usnesení č. 2/22R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 22. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/22R/2009  
Poskytnutí finančních darů fyzickým osobám z Havarijního fondu Ústeckého kraje z důvodu 
povodní 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. Pravidla pro poskytování darů z Havarijního fondu Ústeckého kraje na odstranění 
povodňových škod v roce 2009 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

2. Vzor darovací smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
B )  r o z ho d l a  o  

a. poskytnutí finančních darů fyzickým osobám dle § 59 odst. 2 písmeno f) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na odstranění 
povodňových škod z Havarijního fondu Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení, 

b.  dle § 59 odst. 2 písm. b) a f) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezplatné úhradě dlužné kupní ceny za bytovou jednotku č. 
513/6 v Husově ul. čp. 513, ve výši 41.171,-- Kč městu Benešov nad Ploučnicí, za 



 2

manžele Naděždu (nar. 9.3.1969) a Radka (nar. 5.7.1969) Rubnerovi, jako finanční 
podpoře (daru) povodněmi vážně dotčené rodině 

  
C )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k zajištění realizace bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 7. 2009 

 
 Usnesení č. 4/22R/2009 
 Souhlas s konáním veřejné sbírky za účelem odstraňování povodňových škod na majetku osob a 
organizací na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d u j e    

o k o n á n í  veřejné sbírky Ústeckým krajem za účelem odstraňování povodňových škod 
na majetku osob a organizací  na území Ústeckého kraje v roce 2009, a to 
shromažďováním příspěvků na předem vyhlášeném bankovním účtu č. 22229922/0800 
zřízeném pro tento účel u České spořitelny a.s., a to po dobu ode dne uvedeného v 
rozhodnutí Ministerstva vnitra do 31.8.2009.  
           

 B )   u k l á d á        
Ing. Milanovi Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
zabezpečit provádění veřejné sbírky dle bodu A) tohoto usnesení, za    dodržení podmínek 
uvedených v oznámení Ústeckého kraje Ministerstvu vnitra ČR a zákona č. 117/2001 Sb., 
o veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Termín: 31. 12. 2009 

 
Usnesení č. 5/22R/2009  
Dary postiženým městům a obcím na odstraňování následků povodní 2009 na území Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z ho d u j e  
        dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů městům a obcím dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení za účelem odstranění následků povodní z přívalových dešťů.  

 

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit realizaci tohoto 
usnesení.  
Termín: průběžně 

 
Usnesení č. 6/22R/2009  
Informace k vyčíslení nákladů na odstranění škod na dopravní infrastruktuře komunikací II. a 
III. třídy způsobených povodněmi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nezbytných nákladech na odstranění škod na dopravní infrastruktuře komunikací II. 
a III. třídy způsobených povodněmi. 

B) u k l á d á  



 3

Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony k realizaci odstranění škod způsobených povodněmi na 
silnicích II. a III. třídy dle předloženého materiálu. 
Termín: průběžně 
 

Usnesení č. 7/22R/2009  
Politika územního rozvoje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e    n a    v ě d o m í 
      informaci o schvalování Politiky územního rozvoje 
 
B) u k l á d á 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zaslat vládě ČR stanovisko Rady Ústeckého kraje 
v záležitosti Labské vodní cesty. 
Termín: 17.7.2009 

 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 3/22R/2009 –  Pravidla pro poskytování darů z Havarijního fondu 

Ústeckého kraje na odstranění povodňových škod 
v roce 2009 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 3/22R/2009 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 –  Seznam žadatelů 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 5/22R/2009        –    Dary postiženým městům a obcím na odstraňování    

následků povodní 2009 na území Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 3/22R/2009 

1 

Pravidla pro poskytování darů z Havarijního 
fondu Ústeckého kraje na odstranění 

povodňových škod v roce 2009 
 
 
1) V souladu se Zásadami pro používání finančních prostředků z havarijního 

fondu, přijatých Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 10/19/2003, 
v návaznosti na vyhlášení stavu nebezpečí hejtmankou Ústeckého kraje dne 
6.7.2009 rozhodnutím č. 1/2009, přijímá Rada Ústeckého kraje, jako orgán 
příslušný k rozhodování o poskytování darů dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tato 
pravidla. 

 
2) Ústecký kraj vyplatí žadateli, který splňuje náležitosti uvedené v bodu 3 těchto 

pravidel, jednorázový finanční dar1 z Havarijního fondu Ústeckého kraje v 
následující výši: 

 

a) 10 000,- Kč při mírném zatopení (sklepní prostory apod.), 
b) 20 000,- Kč při částečném zatopení obytných částí nemovitosti, 
c) 30 000,- Kč při úplném zatopení nemovitosti. 

 
3) Žadatelem je fyzická osoba: 

a) žijící v nemovitosti poškozené povodněmi v obcích, ve kterých 
je vyhlášen stav nebezpečí (konkrétně se jedná o tyto obce: 
Srbská Kamenice, Benešov nad Ploučnicí, Janská, Dolní 
Habartice, Horní Habartice, Markvartice, Veselé, Merboltice, 
Valkeřice, Děčín, Česká Kamenice, Hřensko a Lipová), nebo 
v jiné obci, pro jejichž území nebyl vyhlášen stav nebezpečí, 
ale nemovitost byla povodní dotčena ve stejné míře, jako tomu 
bylo v případě obcí, pro  jejichž území stav nebezpečí vyhlášen 
byl, 

b) uvedená na seznamu žadatelů dle bodu 5 těchto pravidel, 
předaného Ústeckému kraji starostou/primátorem 
obce/města/statutárního města (dále jen „starosta“). 

 
4) Dar je poskytován jedné fyzické osobě na jeden byt nacházející se v zatopené 

(byť i jen částečně) nemovitosti. Žadatel prohlásí, že obdržený dar použije ve 
prospěch všech osob v bytě žijících. V případě, že fyzická osoba obývá více 
nemovitostí poškozených povodněmi, je jí dar poskytnut pouze jednou. 

 
5) O poskytnutí daru rozhoduje rada kraje na základně seznamu žadatelů, 

předaného Ústeckému kraji starostou, přičemž starosta odpovídá za objektivitu 
a správnost seznamu s tím, že údaje zde uvedené odpovídají těmto pravidlům. 
Seznam žadatelů bude obsahovat tyto údaje: 

                                                
1 Dar poskytnutý na základě darovací smlouvy uzavřené v souladu s těmito pravidly, je darem na 
odstranění následků povodní a je tedy darem na humanitární a charitativní účely ve smyslu 
ustanovení § 20, odstavec 14 zákona č. 357/1992 Sb. Obdarovaný je od daně darovací osvobozen. 
Obdarovaný není povinen podle ustanovení § 21, odstavec 5 téhož zákona podávat přiznání k dani 
darovací. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 3/22R/2009 

2 

• jméno a příjmení, 
• bydliště,  
• rodné číslo/datum narození, 
• specifikace rozsahu zatopení dle bodu 2) těchto pravidel. 

6) Podmínkou vyplacení daru je podepsání darovací smlouvy a předložení 
dokladu totožnosti. Pokud se žadatel nebude schopen prokázat dokladem 
totožnosti, může jeho totožnost potvrdit starosta či jím pověřený zástupce s tím, 
že se za totožnost této osoby zaručí. 

 
7) Žadateli bude vyplacen finanční dar v hotovosti přímo v obci, ve které bydlí. Dar 

bude vyplacen zaměstnanci  Ústeckého kraje, které pověří ředitel krajského 
úřadu. 

 
8) Na poskytnutí daru není právní nárok. 
 
9) Tato pravidla schválila Rada Ústeckého kraje usnesením č. …… dne 14. 7. 

2009 a nabývají platnosti a účinnosti okamžikem jejich schválení. 
 
V Ústí nad Labem dne 14. 7. 2009 
 
 
 Ing. Pavel Kouda 
 zástupce a náměstek hejtmanky  
 Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 3/22R/2009 

strana 1 / 1 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy dárce:  
DAROVACÍ SMLOUVA 

 uzavřená dle ustanovení §  628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ-70892156  
 
Obdarovaný                
Jméno a Příjmení      
Datum narození/rodné číslo   ……………………………………..   
Trvale bytem:             …………………………………… 

 
Článek 1 

1. Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši………………………. Kč   
za účelem zmírnění následků škod způsobených povodněmi v roce 2009 (dále jen „dar“). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že dar je dárcem poskytován ve prospěch všech osob 
žijících spolu s obdarovaným v bytě, jež se nachází v nemovitosti, která byla poškozena 
povodněmi a která je zároveň trvalým bydlištěm obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že 
obdržený finanční dar použije ve prospěch všech osob, spolu s ním v bytě žijících. 

 
Článek 2 

1.  Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
ze dne 14.7.2009. 

2. Obě smluvní strany potvrzují, že současně s uzavřením této smlouvy došlo k předání a převzetí 
finančního daru dle Článku 1 odst. 1 této smlouvy.  

3. Obdarovaný je vzhledem k povaze daru osvobozen od darovací daně. 
 
V………………………………dne …………........ 

 
 
               
 
             ……………………………………..                                ……………………………………………..   
              Jana Vaňhová, hejtmanka kraje                           jméno, příjmení 
 za dárce obdarovaný     
 
 
Ověření totožnosti obdarovaného: 
číslo OP, vydán, dne: 
 
nebo 
potvrzení o totožnosti starostou (pověřený zástupce): 



 

 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

 

Jméno Rodné číslo Adresa Finanční dar v Kč

1 Štrossová Alena 685609/1781 141 Palackého 30 000
2 Štrůdl  Josef 500302/259 195 B.Němcové 30 000
3 Michalica Pavel 600908/1518 136 Palackého 30 000
4 Kopel Norbert 440427/149 679 Plackého 30 000
5 Hájek Radim 760824/2389 777 Palackého 30 000
6 Holický Zdeněk 530103/322 138 Palackého 30 000
7 Frič Miroslav 570611/1477 301 Palackého 30 000
8 Soor Josef 700924/2856 142 Palackého 30 000
9 Mysliveček Václav 630421/0572 155 Žižkova 30 000

10 Dušek Zdeněk 411201/055 471 Žižkova 30 000
11 Zahradníková Věra 565130/0116 152 Žižkova 10 000
12 Kožová Šárka 646129/0704 151 Alšova 30 000
13 Molnár David 800304/2366 293 Alšova 20 000
14 Grujbárová Vlastimila 345202/469 269 Alšova 10 000
15 Havránek Petr 700331/2393 237 Alšova 30 000
16 Matějíček Petr 800719/2358 149 Žižkova 30 000
17 Křišťanová Miloslava 236020/115 148 Žižkova 20 000
18 Rokosová Jana 625410/2250 284 Žižkova 10 000
19 Bernardo Hugo 500212/407 147 Žižkova 10 000
20 Louda Milan 550810/0895 123 Příkrá 30 000
21 Velzelová Zdeňka 625227/0013 281 Žižkova 30 000
22 Cíchová Waltraut 395814/028 277 Žižkova 30 000
23 Mrázková Julie 755708/2368 258 Žižkova 30 000
24 Nikodým Karel 460518/148 159 Pod Ostrým 30 000
25 Havlíčková Jiřina 525202/303 160 Pod Ostrým 30 000
26 Valíková Nataša 585111/0177 267 Pod Ostrým 30 000
27 Zvolánek Petr 720926/2379 264 Pod Ostrým 20 000
28 Horvát Michal 600229/0844 376 Žižkova 30 000
29 Kratochvíl Otakar 610725/0611 376 Žižkova 30 000
30 Kandler Ladislav 551013/1924 238 Žižkova 30 000
31 Zelenka Karel 471208/1111 256 žižkova 10 000
32 Pritula Pavel 330610/775 221 Žižkova 30 000
33 Effenberger Tomáš 750530/2387 313 Žižkova 20 000
34 Holubová Slávka 225629/028 219 Žižkova 10 000
35 Kukačka Blahoslav 361124/036 317 Žižkova 10 000
36 Ottová Marta 475719/076 321 Žižkova 20 000
37 Kleiner Oldřich 480604/151 322 Žižkova 20 000
38 Bittner Stanislav 620810/0305 316 Žižkova 30 000
39 Havlíček Václav 470101/048 124 Příkrá 30 000

Celkem 970 000

V Benešově nad Ploučnicí 13.7.2009

Seznam poškozených rodin pro vyplacení finančího daru ve městě 
Benešov nad Ploučnicí 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Přízemí

Jméno Adresa rodné číslo
Finanční dar     

v Kč Poznámka
Kerharticečp

1 Prokeš Stanislav 108 370220/453 20 000
2 Korselt Jiří 64 680806/0732 20 000
3 Gaži Josef 150 711112/2392 20 000
4 Laštovka Zdeněk 112 430707/012 20 000
5 Mgr. Vetešník Miloš 28 470730/093 20 000
6 Balogová Marcela 16 755317/2319 20 000

7 Prokeš Stanislav 135 840609/2453 20 000
Česká Kamenice

1 Halák Jaroslav Pražská 154 340311/035 20 000
2 Zarembová Irena Sadová 210 565722/1053 20 000
3 Slapnička Jiří Děčínská 107 440128/067 20 000
4 Cirhan Vladimír Úzká 59 560114/2074 20 000
5 Hep Arnošt Zahradní 28 510126/333 20 000
6 Myslivec Miroslav Mánesova 781 600808/0760 20 000
7 Horáková Jitka 5.května 10 625906/0280 20 000
8 Heger Rudolf Kostelní 658 620512/0537 20 000
9 Zamrzla Robert Nerudova 251 631207/0468 20 000

10 Horvátová Žaneta Karolíny Světlé 5 776202/2378 20 000

11 Kdolský František Kostelní 140 710615/2394 20 000

Sklep

Jméno Kerhartice čp rodné číslo
Finanční dar  

v Kč Poznámka
1 Miřejovský Vlastimil 21 730806/2377 10 000
2 Bergerová Julie 103 326104/005 10 000
3 Šesták Miroslav 72 440607/088 10 000
4 Hřebíková Ivana 107 535411/283 10 000
5 Šímová Lenka 117 595515/1367 10 000
6 Veselý Pavel 155 710509/2379 10 000
7 Esltnerová Jiřina 30 545827/2765 10 000
8 Bechyně Tomáš 89 760527/2389 10 000

9 Šmejkal Jaroslav 8 530618/282 10 000

majitel č.e. - 
trvalý pobyt od 
roku 1996

10 Zahradník Roman 147 400510/030 10 000

Doplnění 
seznamu 
13.7.2009 ve 

Česká Kamenice  č.p.
1 Kondrisová Jaroslava Huníkov 458 675226/1411 10 000
2 Matušových Jiřina Palackého 623 475213/114 10 000
3 Fiala Josef Mlýnská 144 510627/246 10 000

Nájemce s 
trvalým 
pobytem

Nájemce s 
trvalým 
pobytem

Seznam občanů s trvalým pobytem v obci Česká Kamenice a část Kerhartice k poskytnutí 
finančního daru 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno Adresa rodné číslo
Finanční dar     

v Kč Poznámka
4 Jahelková Helena Mlýnská 64 545707/1829 10 000
5 Švejdová Martina Dvořáková 364 675514/0700 10 000
6 Sedlmajerová Ivana Děčínská 107 645813/0184 10 000
7 Balej Jan Nám.Míru 65 490821/249 10 000
8 Juška Petr Sadová 209 740525/0853 10 000
9 Stehno Jaromír Hálkova 143 480702/120 10 000

10 Jiroudková Stanislava Jiráskova 117 385825/057 10 000
11 Neuberg Josef Jiráskova 145 540314/3196 10 000
12 Kantnerová Hana Jiráskova 149 475507/090 10 000
13 Havelková Bohumila Jiráskova 151 786212/2378 10 000
14 Neubergová Věra Jiráskova 155 555326/0889 10 000
15 Bubeníček Michal Jiráskova 77 730925/2401 10 000
16 Dubská Romana Krátká 106 655915/1639 10 000
17 Blažková Naděžda Děčínská 141 305607/051 10 000
18 Kopas Jan Děčínská 140 400707/750 10 000
19 Novák Vladimír Děčínská 138 561224/1712 10 000
20 Šináklová Dagmar Boženy Němcové 154 385308/082 10 000
21 Beneš Otto Spojovací 178 400510/030 10 000
22 Tošovský Josef Boženy Němcové 147 700621/2400 10 000
23 Píšová Věra Boženy Němcové 146 715312/2383 10 000
24 Hlavatá Jitka Děčínská 137 485815/127 10 000
25 Šafránek Václav Tyršova 44 731027/2321 10 000
26 Bakešová Zuzana Tyršova 93 706020/2391 10 000
27 Seemann Václav Spojovací 187 530823/235 10 000
28 Kottek Bedřich Děčínská 139 400609/070 10 000
29 Kvapil Radek Děčínská 69 750910/2403 10 000
30 Nováková Jarmila Dvořákova 56 646126/1245 10 000
31 Sekera Antonín Děčínská 121 490513/289 10 000
32 Kovárna Vojtěch Děčínská 116 320219/057 10 000
33 Soukalová Jana Dvořákova 56 565505/0676 10 000
34 Soukal Jaroslav Jiráskova 111 670715/1429 10 000
35 Pitra Ladislav Děčínská 82 490107/258 10 000
36 Dymák Josef Boženy Němcové 136 670420/0745 10 000
37 Hudáková Marcela Krátká 102 655228/0625 10 000

Celkem 830 000

Spol.vlast.obyv. 
Domu



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

Seznam osob města Děčín a obce Huntířov- část Stará 
Oleška postižených mimořádnou povodní  - dar Ústeckého 

kraje (k 13.7.2009, 12.00 h)  
 

 Jméno a 
příjmení 

Rodné 
číslo Adresa Stupeň 

poškození 
Finanční 
dar v Kč 

1 Jaromír 
Svoboda 5704011764 5. května 13/21 DC X 

obytné I. 
nadzemní 
podlaží 

20 000 
 

2 Věra Hanušová  505917219 Sv.Čecha 158 DC 
XVII 

I. nadzemní 
podlaží (kotel) 20 000 

3 Roland 
Dušička 5612201650 J. z Poděbrad 639/35 

DV VI Suterén 10 000 

4 Pavel Fiala  8105212368 Drážďanská 36 DC Suterén 10 000 

5 Olga 
Klaudyová 5852182094 Novoměstská 

1844/55 DC VI Suterén 10 000 

6 Marcela 
Neubergová 485301173 Osadní 1200 DC VI Suterén 10 000 

7 Zbyněk 
Goldammer 530427262 Osadní 1203/9 DC VI Suterén 10 000 

8 Jaroslav Hájek 471004130 Mánesova 1783/2 
DC VIC VI 

I. nadzemní 
podlaží (kotel) 20 000 

9 Pavel Jeřábek 531113184 Folknáře 67 DC 
I. nadzemní 
podlaží a 
suterén 

20 000 
 

10 Jan Domín 310501081 Dělnická 691/49 DC Sklep 10 000 

11 Roland Klucký 390607059 Teplická 121 DC VIII Sklep 10 000 

12 Petr Walter 6909302422 J.z Poděbrad 572/29 
DC VI Sklep 10 000 

13 Vočadlová 
Martina 7157102370 Jánská 1877/26 DC 

VI obytný suterén 20 000 

14 Štefan Belan 440711958 Tělocvičná 113 DC X obytná část 20 000 

15 Klenner 
Antonín 480313185 Krásnostudenecká 

805/71 DC VI Sklep 10 000 

16 Hana 
Fridrichová 6054220777 Václavovská 1245/16 

DC VI sklep (kotel) 10 000 

17 Jaroslav Horák 5508251232 J.z Poděbrad 646/9 
DC VI sklep (kotel) 10 000 

18 Řezníček Petr 420519116 Žižkova 934/11 DC 
IV Sklep 10 000 

19 Eva Husárová 7452102372 Saská 19/28 DC X obytná část 20 000 

20 Ivana Steklá 7252272390 Stará Oleška 43 I.nadzemní 
podlaží 20 000 

21 Jindřiška 
Schejbalová 6961232454 Stará Oleška 36 obytná část 20 000 

22 Himková Alena 8361222375 St. Oleška 38 obytné přízemí 20 000 

23 Helena Černá -
SVBJ 6358260733 Jiráskova 532/1 p. 

Černá Sklep 10 000 

24 Libor Slatinka 7009102397 Klostermannova 
660/12 DC VI Sklep 10 000 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

 Jméno a 
příjmení 

Rodné 
číslo Adresa Stupeň 

poškození 
Finanční 
dar v Kč 

25 Zdeněk Zítko 530704267 Novoměstská 770/47 
DC VI sklep  10 000 

26 Miroslav Sviták 330731051 Albánská 334/19 DC 
VI Sklep 10 000 

27 Vít Švejdík 6510140065 Chmelnická 100 DC-
Vilsnice obytné přízemí 20 000 

28 Jaroslav Horák 500816256 Plzeňská 79 DC IV Sklep 10 000 
29 Ing. Jiří Šťastný 510707258 Hřbitovní 1388 DC Sklep 10 000 
 Celkem    400 000 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

Seznam domů obce Horní Habartice postižených záplavami 2009  

      

číslo popisné příjmení jméno Rodné číslo Stupeň zatopení Finanční dar v Kč 
1 Kudrna Jaroslav 330215/006 zatopení sklepu 10 000 
2 Jánský Zdeněk 480106/168 zatopení sklepu 10 000 
4 Duchoň Jiří Jiří 761230/2368 úplné zatopení 30 000 
10 Špaček Miroslav 790104/2919 úplné zatopení 30 000 
11 Heinzel Jiří 480215/189 úplné zatopení 30 000 
12 Topitsch Günter 430519/064 úplné zatopení 30 000 
15 Linhart Josef 490527/267 úplné zatopení 30 000 
18 Černý Jiří 721220/2327 úplné zatopení 30 000 
19 Mysliveček Miroslav 680112/0106 zatopení sklepu 10 000 
21 Culková Marie 395715/093 zatopení sklepu 10 000 
22 Svoboda Zdeněk 500514/308 zatopení sklepu 10 000 
23 Havlas František 630725/0037 zatopení sklepu 10 000 
24 Švandrlík František 771010/2367 zatopení sklepu 10 000 
30 Šranková Vlasta 436231/016 úplné zatopení 30 000 
31 Moc Jaroslav 480904/156 zatopení sklepu 10 000 
33 Švejdová Šárka 786129/2373 částečné zatopení 20 000 
36 Endršt Jan 310623/095 úplné zatopení 30 000 
37 Svoboda Stanislav 320727/015 úplné zatopení 30 000 
38 Hurych Václav 520115/255 úplné zatopení 30 000 
41 Špína Michal 590919/1442 úplné zatopení 30 000 
42 Khop Václav 400621/053 zatopení sklepu 10 000 
43 Zach Miroslav 500406/327 úplné zatopení 30 000 
46 Stránská Vladimíra 506123/2400 zatopení sklepu 10 000 
47 Havlíček Jan 500219/332 úplné zatopení 30 000 
50 Faková Anna 285716/096 úplné zatopení 30 000 
54 Kosařová Dagmar 616214/0996 úplné zatopení 30 000 
55 Horák Jiří 871119/2578 úplné zatopení 30 000 
56 Pospíšil Jan 550921/1301 úplné zatopení 30 000 
61 Jaroš Jaroslav 380202/068 úplné zatopení 30 000 
64 Komárková Stanislava 515920/249 úplné zatopení 30 000 
66 Kadlecová Jitka 25.11.1971 zatopení sklepu 10 000 
68 Kail Roman 700521/2401 úplné zatopení 30 000 
69 Donát Ladislav 730309/2379 úplné zatopení 30 000 
70 Mette Jaroslav 650202/2043 zatopení sklepu 10 000 
75 Velebil Antonín 580107/0957 úplné zatopení 30 000 
76 Kapková Jana 645502/1925 úplné zatopení 30 000 
77 Burian Václav 350912/018 zatopení sklepu 10 000 
78 Konůpek Milan 661011/0518 zatopení sklepu 10 000 
81 Junásková Marie 155508/019 zatopení sklepu 10 000 
82 Grütschel Jürgen 481207/210 zatopení sklepu 10 000 
83 Hladký Vladimír 501109/213 částečné zatopení 20 000 
94 Soustružníko Olga 395422/053 zatopení sklepu 10 000 
95 Šašek Luboš 341004/096 částečné zatopení 20 000 
96 Moudrá Lenka 515817/254 zatopení sklepu 10 000 
98 Bureš Miroslav 310420/098 úplné zatopení 30 000 
99 Endrštová Zdena 505503/288 úplné zatopení 30 000 
107 Pokorná Eva 555703/0347 úplné zatopení 30 000 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

číslo popisné příjmení jméno Rodné číslo Stupeň zatopení Finanční dar v Kč 
108 Kočegura Ladislav 630306/0379 úplné zatopení 30 000 
109 Dvořáčková Marcela 625619/0061 úplné zatopení 30 000 
110 Kříž Vladimír 790512/2368 úplné zatopení 30 000 
111 Stodola Jiří 541005/0272 zatopení sklepu 10 000 
114 Fialová Jiřina 625320/0371 zatopení sklepu 10 000 
116 Šoupal Vladimír 590213/0047 zatopení sklepu 10 000 
120 Lacina Antonín 880504/2587 úplné zatopení 30 000 
121 Vepřovský Miloslav 661124/0812 úplné zatopení 30 000 
122 Jeřábková Ingeborg 395330/084 úplné zatopení 30 000 
125 Bosák Jaroslav 560216/0069 úplné zatopení 30 000 
127 Ferech Matúš 750416/9398 zatopení sklepu 10 000 
128 Daněk Petr 781027/2910 zatopení sklepu 10 000 
131 Hruštinec Pavel 501117/209 zatopení sklepu 10 000 
132 Podaný Miroslav 481206/132 zatopení sklepu 10 000 
138 Mašek Karel 530422/285 úplné zatopení 30 000 
139 Mikyna Václav 380714/041 úplné zatopení 30 000 
141 Svobodová Zdena 555908/0505 částečné zatopení 20 000 
146 Panošková Hana 395701/068 úplné zatopení 30 000 
147 Konůpek Oldřich 381230/032 zatopení sklepu 10 000 
148 Mezera Zdeněk 720709/2398 zatopení sklepu 10 000 
151 Kudrna Miloš 680509/1447 úplné zatopení 30 000 
152 Denisov Stanislav 490118/266 zatopení sklepu 10 000 
167 Pospíšil Miloslav 521108/173 částečné zatopení 20 000 
169 Bílek Zdeněk 470623/090 zatopení sklepu 10 000 
174 Kropáč František 410409/015 úplné zatopení 30 000 
175 Cingelová Věra 546005/2136 zatopení sklepu 10 000 
176 Kloudová Marie 405504/095 částečné zatopení 20 000 
179 Francl Petr 630903/0035 úplné zatopení 30 000 
184 Culek Petr 480505/212 úplné zatopení 30 000 
188 Hübnerová Jaroslava 565427/0666 úplné zatopení 30 000 
192 Khop Pavel 700226/2366 zatopení sklepu 10 000 
194 Čičmanec Michal 360805/769 úplné zatopení 30 000 
202 Cestrová Jana 495801/253 zatopení sklepu 10 000 
204 Komárková Jana 575513/2515 zatopení sklepu 10 000 
205 Bozseník František 431123/710 zatopení sklepu 10 000 
208 Vacek Vladimír 750421/2386 zatopení sklepu 10 000 
211 Hadrava Václav 740327/2371 zatopení sklepu 10 000 
212 Donát Ladislav 510504/264 zatopení sklepu 10 000 
214 Kadlec Stanislav 510820/267 zatopení sklepu 10 000 
216 Slanina Josef 511029/162 úplné zatopení 30 000 

 Celkem    1 790 000 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

Seznam poškozených rodin (nemovitostí) při povodních ze dne 1.7. a 4.7. 2009 v obci Janská 
 
Zatopené sklepy RD nebo bytovek 
 

 Jméno Adresa Rodné číslo Finanční dar v Kč 
1 Miloš Křivan Janská 16 360918 / 062 10 000 
2 František Levý Janská 5 680404 / 0617 10 000 
3 Zdeněk Strnad Janská 99 500916 / 371 10 000 
4 Ludmila Třísková Janská 97 505913 / 260 10 000 
5 Jiřina Markalousová Janská 96 535630 / 136 10 000 
6 Hana Čápová Janská 95 776118 / 2385 10 000 
7 Petr Kos Janská 53 580901 / 0196 10 000 
8 Lukáš Krosnář Janská 1 861009 / 3217 10 000 
9 Josef Miškolci Janská 105 691126 / 2380 10 000 
10 Miroslav Pech Janská 25 540127 / 2888 10 000 
11 Karel Landovský Janská 60 660126 / 1337 10 000 
12 Petr Kubišta Janská 43 681107 / 1762 10 000 
13 Jan Vrábel Janská 21 560814 / 1979 10 000 
14 Antonín Vecko Janská 69 711226 / 2377 10 000 
15 Dušan Nejedlý Janská 12 660909 / 1951 10 000 
16 Josef Holub Janská 51 330429 / 109 10 000 
17 Jiří Slapnička Janská 89 750121 / 2411 10 000 
18 Ivana Tondrová Janská 18 766223 / 2369 10 000 
19 Petr Nozár Janská 84 750117 / 2382 10 000 
20 Josef Novák Janská 92 500606 / 340 10 000 
21 Lenka Braunová Janská 93 685227 / 0711 10 000 
22 Blanka Košvancová Janská 94 735816 / 0546 10 000 
23 Karel Jírava Janská 30 690820 / 2367 10 000 
 
 
Zatopené přízemí 
 

 Jméno Adresa Rodné číslo Finanční dar v Kč 
1 Oldřich Kubec Janská 112 470912 / 070 20 000 

 
 
 
Celkem                                                                                  250 000 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Karel Hunčovský - místostarosta obce Janská 
dne 12. 7. 2009 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

Obec Lipová  
407 81 Lipová čp. 422 
 
 
Občané postiženi povodní : 
 

 Jméno a 
příjmení Rodné číslo Adresa Stupeň 

poškození 
Finanční 
dar v Kč 

1 Ivan Ondráček 650626/0222 Lipová čp. 47 mírné 10 000 
2 Jan Toman 400905/059 Lipová čp. 32 úplné 30 000 

3 Emilie 
Vincencová 395403/066 Lipová čp. 36 mírné 10 000 

4 Petra Kopasová 776015/5150 Lipová čp. 109 úplné 30 000 

5 Antonie 
Mundlová 475508/184 Lipová čp. 262 mírné 10 000 

6 Věra 
Neumannová 625824/1011 Lipová čp. 360 mírné 10 000 

7 Jaroslav Novák 480204/1360 Lipová čp. 131 mírné 10 000 
 Celkem    110 000 
 
 
Za OÚ Lipová 
Věra Neumannová 
místostarostka obce 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno čp rodné číslo Finanční dar v Kč
1 Bartiš Jiří 80 7001312384 30 000
2 Bednářová Věra 49 410531062 30 000
3 Červinka Luděk 249 7905152365 30 000
4 Číhová Jana 15 426221017 30 000
5 Děkanovský Miroslav 300 510610417 30 000
6 Drábková Helena 111 525327347 30 000
7 Gruntová Jarmila 200 475031146 30 000
8 Grušáková Marie 74 485618150 30 000
9 Havlíček Václav 119 7108272369 30 000

10 Heršálek Jiří 42 370424026 30 000
11 Hušťavová Hana 208 495303312 30 000
12 Chotěborský Jindřich 372 290401070 30 000
13 Jakešová Jiřina 284 425914028 30 000
14 Jaško Vladislav 18 490522285 30 000
15 Jugman Václav 339 260308071 30 000
16 Kočegůra Josef 95 5601230382 30 000
17 Koubková Ludmila 204 440623165 30 000
18 Křepelková Hana 71 445922113 30 000
19 Křišťan Josef 247 510504267 30 000
20 Křížová Pavlína 336 7261162370 30 000
21 Křovinová Jindra 109 7255112370 30 000
22 Kučerka Lubomír 199 6804186125 30 000
23 Michálková Růžena 260 6654091202 30 000
24 Milfaitová Ludmila 243 365521064 30 000
25 Mitruška Jiří 77 451107058 30 000
26 Mocová Anna 41 465717119 30 000
27 Mocová Milena 240 5659112173 30 000
28 Nohejlová Jarmila 312 425201473 30 000
29 Pomíchal Roman 241 7212022378 30 000
30 Sajdl Miloslav 104 450605077 30 000
31 Svoboda Antonín 116 470927146 30 000
32 Tůma Václav 290 5902110137 30 000
33 Váňová Božena 226 515517318 30 000
34 Vápeník Milan 256 7203262385 30 000
35 Vorel Jaroslav 220 5607081953 30 000
36 Vtípil Jiří 28 6005091213 30 000
37 Wolf Karel 407 460103103 30 000
38 Klíma Zdeněk E 14 600130/0954 30 000

1 140 000

Jméno čp rodné číslo Finanční dar v Kč
1 Baštrnák Jan 216 6605292342 20 000
2 Beneš František 236 6403280686 20 000
3 Černý Rudolf 402 7202232367 20 000
4 Flieger Jaroslav 211 490211304 20 000
5 Hladký Vladimír 4 7104102379 20 000
6 Janda Jiří 238 530804260 20 000
7 Jiroutek Jiří 379 440802118 20 000
8 Kopecký Jan 224 530208288 20 000
9 Malinová Jana 237 6355120068 20 000

10 Stoklasa Jiří 385 520609264 20 000
11 Sváda Milan 338 7705132424 20 000
12 Svoboda Jaroslav 23 6508210148 20 000

Seznam občanů s trvalým pobytem v obci Markvartice

Celá domácnost - 30 000,- Kč

Částečná domácnost - 20 000,- Kč



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno čp rodné číslo Finanční dar v Kč
13 Tulka Radomír 397 6409021652 20 000
14 Vališ Zdeněk 231 7302052384 20 000
15 Vorlíček Karel 45 530803231 20 000
16 Moravec František 13 460330103 20 000
17 Kvaiser Roman 101 7412122366 20 000
18 Maťátko Milan 195 8209072366 20 000
19 Miková Zdena E 11 425310069 20 000
20 Málek Josef E5 6801100163 20 000
21 Labaš Jiří 53 471115130 20 000

420 000

Jméno čp rodné číslo Finanční dar v Kč
1 Bartoníčková Alena 356 5651070150 10 000
2 Endršt Ladislav 394 6107250622 10 000
3 Hajný Miroslav 267 520707263 10 000
4 Haklová Věra 380 435930053 10 000
5 Havlíček Karel 262 371222044 10 000
6 Hladík Karel 345 6504071222 10 000
7 Hunčovská Helena 332 366101049 10 000
8 Hurych Václav 16 310923075 10 000
9 Jarolímek Jaroslav 354 400102059 10 000

10 Jírovec Václav 97 420522059 10 000
11 Klímová Stanislava 390 6462251598 10 000
12 Kočegurová Jarmila 214 315127086 10 000
13 Kokštejnová Zuzana 293 6562080657 10 000
14 Mazura Vladislav 199 410122045 10 000
15 Milichovská Jana 349 6755190827 10 000
16 Novotná Božena 347 505415337 10 000
17 Pomichal Petr 392 6809300476 10 000
18 Popadinec Jan 359 500809270 10 000
19 Sajdl Josef 274 421111056 10 000
20 Svoboda Oldřich 279 360705415 10 000
21 Svoboda Zdeněk 366 480906130 10 000
22 Švejzdralová Jana 398 6562100567 10 000
23 Tezner Marek 348 7608112391 10 000
24 Vlach Jiří 14 520823228 10 000
25 Vránová Eva 353 3761050404 10 000
26 Zeman Zbyněk 291 6304100209 10 000
27 Labuda Miroslav 6409061868 10 000
28 Pacovský Petr 520430266 10 000
29 Popadincová Vlasta 535518273 10 000
30 Baštrnák Pavel 460409757 10 000
31 Babická Jarmila 506209233 10 000
32 Serynová Romana 6555230396 10 000
33 Svoboda Ludvík 6810220626 10 000
34 Flieger Jaroslav 7406102407 10 000
35 Hučková Olga 8561142579 10 000
36 Deus Jaroslav 510120208 10 000
37 Krumholz Antonín 440412094 10 000
38 Loudová Milada 426101120 10 000

39 Hodboď Petr
377 - 

bytovka 6112101479 10 000

40 Kříž Vladimír
382 - 

bytovka 570425113 10 000

41 Skalická Petra
383 - 

bytovka 7461052368 10 000
42 Brzák Štěpán 232 401212069 10 000

375 - 
bytovka

376 - 
bytovka

Sklep 10 000,- Kč



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno čp rodné číslo Finanční dar v Kč
420 000

celkem 1 980 000

Ing. Petr Hodboď
starosta
Obec Markvartice

V Markvarticích 14.7.2009



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno + Příjmení Adresa Rodné číslo
1 Jiří Plachý Merboltice 184, Děčín 2 420624/032 20 000
2 Wilma Váňová Merboltice 84, Děčín 2 285803/963 20 000
3 Petr Zavřel Merboltice 36, Děčín 2 550211/1626 10 000

Celkem 50 000

Seznam poškozených rodin - nemovitostí v obci Merboltice

Při bleskové povodni dne 1.7.2009 byly poškozeny níže uvedené rodiny a jejich nemovitosti 
v obci Merboltice:
Jiří Plachý, r.č.                                            - vytopené přízemí, obsah septiku v domě
Wilma Váňová, r.č.                                 - vytopené přízemí vodou a bahnem ze sesuvu půdy 
za domem
Petr Zavřel, r.č.                                            - vytopený suterén domu, mimo jiné zničený 
pultový mrazák a elektroinstalace
Dále bylo vytopeno cca 20 nemovitostí - sklepů a stodol, voda však byla odčerpána a 
nevznikly větší škody, proto jsme se rozhodli tyto rodiny neuvádět do seznamu, aby mohly 
být finanční prostředky použity pro ty, kteří pomoc naléhavě potřebují.
Přízemí měli vytopeno i manželé Helena a František Kučerovi, Merboltice 50, kteří se však 
nároku na odškodnění dobrovolně zříkají ve prospěch potřebnějších.
Jménem poškozených obyvatel děkuji za pomoc.
S pozdravem



Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009 

Obec   S r b s k á    K a m e n i c e,               407 15  Srbská Kamenice 54 
Tel./fax: 412555066, 724187604 
e-mail: starosta@srbskakamenice.cz 
IČO: 00831387 
 
Seznam zaplavených domů – s trvalým bydlištěm 
 
 Vlastník  č.p. r.č. zaplaveno Finanční dar v Kč 
1 Krupka Jaroslav 113 431003/022 přízemí 20 000 
2 Přibylová Marie 170 736221/2396 přízemí 20 000 
3 Wichlas Bedřich 128 390518/021 přízemí 20 000 
4 Hanuš Jiří 127 710429/2371 přízemí 20 000 
5 Hanuš Jiří 127 440902/104 přízemí 20 000 
6 Klement Jiří  70 480121/176 přízemí 20 000 
7 Ing. Černecká Petra 125 806104/2374 přízemí 20 000 
8 Kašpar Filip 53 740202/0494 sklep 10 000 
9 Pánek Stanislav  55 550507/0747 přízemí 20 000 

10 Hlaváčová Alice 112 580317/2221 přízemí 20 000 
11 Voglová Daniela 89 425325/038 přízemí 20 000 
12 Bucek Pavel 206 450818/042 přízemí 20 000 
13 Zarubanová Helena 90 575404/2162 přízemí 20 000 
14 Krumelova Radka  83 775603/2394 sklep 10 000 
15 Halbichová  Marie 217 565519/2037 sklep 10 000 
16 Henkeová Krista 152 505112/289 sklep 10 000 
17 Soukup Alois 37 441220/006 sklep 10 000 
18 Volf František  4 430503/050 sklep 10 000 
19 Vogl Vladimír  114 680116/0157 sklep 10 000 
20 Lebeda František  9 460914/088 sklep 10 000 
21 Vlach Libor 49 730315/2439 sklep 10 000 

 Celkem    330 000 
 
 
 
 

mailto:starosta@srbskakamenice.cz


Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

Jméno + Příjmení Adresa Rodné číslo Finanční dar v Kč
1 Jaroslav Žáček Veselé 49, Děčín 2 520423/056 20 000
2 Jana Šoššková Veselé 136, Děčín 2 576019/0403 20 000
3 Jana Linhartová Veselé 47, Děčín 2 575511/2616 20 000
4 Jan Linhart Veselé 213, Děčín 2 780420/2395 20 000
5 Josef Altman Veselé 44, Děčín 2 540302/3670 20 000
6 Pavel Svoboda Veselé 142, Děčín 2 520423/266 20 000
7 Miloslav Vrána Veselé 149, Děčín 2 440415/117 20 000
8 Vladimír Rokos Veselé 156, Děčín 2 571220/0186 20 000
9 Růžena Vlčková Veselé 33, Děčín 2 245506/426 20 000

10 Jaroslav Hricák Veselé 27, Děčín 2 480921/183 20 000
11 Milan Kubát Veselé 26, Děčín 2 640410/2177 20 000
12 Rudolf Kovač Veselé 23, Děčín 2 440826/721 10 000
13 Lukáš Lacina Veselé 13, Děčín 2 850706/2575 20 000
14 Marie Doležalová Veselé173, Děčín 2 446202/749 20 000
15 Jiří Pumer Veselé 176, Děčín 2 460125/093 20 000
16 Jana Číhová Veselé 10, Děčín 2 615602/0343 20 000
17 František Kokštein Veselé 18E, Děčín 2 420907/016 20 000
18 František Levý Veselé 20, Děčín 2 430807/037 10 000
19 Vlastimil Špidlen Veselé 130, Děčín 2 750401/2340 10 000
20 Miroslav Hricák Veselé 8E, Děčín 2 511026/207 20 000
21 Marcela Živná Veselé 55, Děčín 2 745301/2369 20 000
22 Zdeňka Rukavičková Veselé 58, Děčín 2 375310/051 20 000
23 Zdeněk Barcal Veselé 64, Děčín 2 300620/087 20 000
24 Josef Březina Veselé 77, Děčín 2 500726/228 20 000
25 Petr Burda Veselé 83, Děčín 2 671208/1420 20 000
26 Zdenek Kubina Veselé 7E, Děčín 2 460703/060 20 000
27 Josef Hricák Veselé 127, Děčín 2 470822/080 10 000
28 Štefan Jakubík Veselé 14, Děčín 2 260802/740 20 000
29 Martina Svobodová Veselé 174, Děčín 2 715806/2373 10 000
30 Monika Jakešová Veselé 229, Děčín 2 685313/0702 10 000
31 Jaroslava Moravčíková Veselé 180, Děčín 2 745819/2368 20 000
32 Václav Hora Veselé 182, Děčín 2 281216/057 20 000
33 Aloisie Břetenářová Veselé 223, Děčín 2 235620/090 10 000
34 Květa Pfeiferová Veselé 216, Děčín 2 615127/0235 10 000
35 Dagmar Blehová Veselé 207, Děčín 2 705528/2366 20 000
36 Drahoslava Rybánská Veselé 226, Děčín 2 585630/1319 10 000
37 Zbyněk Kočí Veselé 228, Děčín 2 620507/0707 10 000
38 Josef Nozar Veselé 221, Děčín 2 500327/274 10 000
39 Josef Gaher Veselé 170, Děčín 2 670603/1486 20 000
40 Marta Ducháčková Veselé 189, Děčín 2 396205/069 10 000
41 Josef Lopušan Veselé 168, Děčín 2 481005/135 10 000
42 Petra Svejkovská Veselé 80, Děčín 2 765603/2340 20 000
43 Alena Sladká Veselé 211, Děčín 2 756211/2393 10 000

Celkem 720 000

Seznam občanů s trvalým pobytem v obci Veselé a stupeň zatopení pro jednorázovou finanční 
pomoc



Dolní Habartice
PSČ 40502

Odškodnění - povodeň 4.7.2009(KÚ) Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

č. Jméno Příjmení Rodné číslo Číslo 
popisné škody Finanční dar 

v Kč

1 Jaroslav Záruba Úplné 30 000

2 František Horáček Úplné 30 000

3 Eva Pařezová Úplné 30 000

4 Karel Kramosil Částečné 20 000

5 Milan Vápeník Mírné 10 000

6 Pavel Měkuta Úplné 30 000

7 Soňa Kulhavá Mírné 10 000

8 Josef Linhart Mírné 10 000

9 Božena Žídková Mírné 10 000

10 Josef Reindl Mírné 10 000

11 Pavlína Václavková Mírné 10 000

12 Tomáš Václavek Částečné 20 000

13 Gabriela Zádová úplné 30 000

14 Josef Tichánský Úplné 30 000

15 Eduard Hacker Úplné 30 000

16 Alena Mikolášová Mírné 10 000

17 Václav Špaček Úplné 30 000

18 Tomáš Faix mírné 10 000

19 Martina Baštrnáková Úplné 30 000

20 Olga Vajdová Úplné 30 000

Seznam postižených povodněmi za Obec Dolní Habartice - podklady pro získání 
daru od Ústeckého kraje

Strana 1



Dolní Habartice
PSČ 40502

Odškodnění - povodeň 4.7.2009(KÚ) Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

č. Jméno Příjmení Rodné číslo Číslo 
popisné škody Finanční dar 

v Kč

21 Jana Radová Úplné 30 000

22 Markéta Ficzlová Úplné 30 000

23 Miroslav Pelikán Úplné 30 000

24 Josef Horní Úplné 30 000

25 Marie Jelínková Mírné 10 000

26 Jana Kouglová Úplné 30 000

27 Zdeněk Flachs Úplné 30 000

28 František Fofoňka Úplné 30 000

29 Adam Fňukal Úplné 30 000

30 Božena Čílová Mírné 10 000

31 Petra Šindelářová Mírné 10 000

32 Jiří Dostál Mírné 10 000

33 František Kalous Mírné 10 000

34 Diana Michelová Úplné 30 000

35 Petr Masár Úplné 30 000

36 Anna Bardzáková Mírné 10 000

37 Jiří Hejna úplné 30 000

38 Jiří Balvín úplné 30 000

39 Jarmila Wágnerová úplné 30 000

40 Jiří Helmich mírné 10 000

41 Alena Škachová mírné 10 000

Strana 2



Dolní Habartice
PSČ 40502

Odškodnění - povodeň 4.7.2009(KÚ) Příloha č. 3 k usnesení č. 3/22R/2009

č. Jméno Příjmení Rodné číslo Číslo 
popisné škody Finanční dar 

v Kč

42 Vladimír Sypěna mírné 10 000

43 Jiří Horáček mírné 10 000

44 Břetislav Antonín mírné 10 000

45 Josef Hýsek mírné 10 000

46 Vlastislava Křepelková mírné 10 000

47 Jan Nováček částečné 20 000

48 Jindřich Bartoň Částečné 20 000

49 Petr Havelec úplné 30 000

50 Bedřich Suchý Částečné 20 000

51 Ludmila Petrásková Úplné 30 000

52 Pavel Šafařík mírné 10 000

53 Petr Sukovatý úplné 30 000

54 Petr Havelec úplné 30 000

55 Jiří Elis částečné 20 000

56 Jiří Maťátko částečné 20 000

57 Vladislav Faflák mírné 10 000

58 Bohumil Pechatý částečné 20 000

59 Věra Finkesová mírné 10 000

60 Zina Šimková mírné 10 000

61 Jaroslava Homolová úplné 30 000

Celkem 1 250 000

Strana 3



Příloha č. 4 k usnesení č. 5/22R/2009 

 
DARY POSTIŽENÝM MĚSTŮM A OBCÍM NA ODSTRAŇOVÁNÍ NÁSLEDKŮ 

POVODNÍ 2009 NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
1) Statutární město Děčín 

    Mírové Náměstí 1175/5, 405 38  Děčín IV  
    IČ: 00261238  
    zastoupené Ing. Vladislavem Raškou, primátorem Statutárního města Děčín 

                                                                   
Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

3 Stavební kolečko  3.570,- 
1 Holinky rybářské 892,50 

 

          Celková cena daru činí 4.462,50 Kč  včetně DPH 
 
2) Město Benešov nad Ploučnicí 

    Náměstí Míru 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
             IČ : 00261181 

    zastoupené  Karlem Vrbickým, starostou města Benešov nad Ploučnicí 
                                                                  

Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

10 Stavební kolečko 11.900,- 
 

         Celková cena daru činí 11.900,- Kč  včetně DPH 
 
 
3) Obec Dolní Habartice                                                
              č. p. 178, 405 02  Děčín  2         
              IČ:  00555924 
              zastoupená  Helenou Kočkovou, starostkou Obce Dolní Habartice  

 
Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

1 Motorová pila PARTNER P351 + náhradní řetěz 4.289,- 
 

         Celková cena daru činí 4.289,- Kč  včetně DPH 
 
4) Obec Horní Habartice                                                
              č. p. 178, 405 02  Děčín  2         
              IČ:  00555924 

      zastoupená Miroslavem Podaným, starostou Obce Horní Habartice  
 

Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

9 Stavební kolečko 8.541,- 
21 Zahradní kolečko 22.890,- 
1 Motorová pila PARTNER P351 3.990,- 
5 Čistič vysokotlaký WK 2200  17.950,- 
1 Motorová kosa BC 4125 4.990,- 

 

         Celková cena daru činí 58.361,- Kč  včetně DPH 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 5/22R/2009 

5) Obec  Hřensko                                              
               č. p. 71, 407 17  Hřensko        
               IČ:  00261351 
               zastoupená Josefem Černým, starostou Obce Hřensko   

 
Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

5 Vidle  3.095,- 
1 Holinky rybářské 892,50 
3 Stavební kolečko 2.847,- 

 

          Celková cena daru činí 6.834,50 Kč  včetně DPH 
 
6) Obec Janská                                              
              č. p. 83, 405 02  Děčín 2           
              IČ:  47274221 

      zastoupená Petrem Kubištou, starostou Obce Janská      
 

Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

1 Motorová pila HOMELITE 5.290,- 
4 Stavební kolečko 3.796,- 
1 Stavební kolečko 999,90 
1 Čerpadlo na vodu 1.599,- 
1 Čerpadlo kalové 1.999,- 

 

         Celková cena daru činí 13.683,90 Kč  včetně DPH 
 
7) Obec Markvartice                                                
              č. p. 60, 407 42  Markvartice        
              IČ:  00555916 

     zastoupená Ing. Petrem Hodboděm, starostou Obce Markvartice  
 

Počet 
kusů 

 Cena vč.DPH 

10 Stavební kolečko 11.990,- 
 

          Celková cena daru činí 11.990,- Kč  včetně DPH 
 
 


